98

IMPRESSUM/INSERENTEN

AID
uur

N

VERLAGSANSCHRIFT
OEMUS MEDIA AG Tel. +49 341 48474-0
HolbeinstraBe 29 Fax +49 341 48474-290
04229 Leipzig kontakt@oemus-media.de
VERLEGER Torsten R. Oemus
VERLAGSLEITUNG Ingolf Dobbecke

Dipl.-Betriebsw. Lutz V. Hiller
CHAIRMAN SCIENCE & BD Dipl.-Pad. Jurgen Isbaner
PROJEKT-/ANZEIGENLEITUNG
Stefan Thieme Tel. +49 341 48474-224  s.thieme@oemus-media.de
CHEFREDAKTION
Katja Kupfer Tel. +49 341 48474-327  kupfer@oemus-media.de
REDAKTIONSLEITUNG
Marlene Hartinger Tel. +49 341 48474-133  m.hartinger@oemus-media.de
REDAKTION
Lilli Bernitzki Tel. +49 341 48474-209 |.bernitzki@oemus-media.de
PRODUKTIONSLEITUNG
Gernot Meyer Tel. +49 341 48474-520 meyer@oemus-media.de
ANZEIGENDISPOSITION
Marius Mezger Tel. +49 341 48474-127 m.mezger@oemus-media.de
Bob Schliebe Tel. +49 341 48474-124  b.schliebe@oemus-media.de
ART-DIRECTION
Dipl.-Des. (FH) Alexander Jahn Tel. +49 341 48474-139  a.jahn@oemus-media.de
LAYOUT/SATZ
Frank Jahr Tel. +49 341 48474-254  fjahr@oemus-media.de
LEKTORAT
Frank Sperling Tel. +49 341 48474-125 f.sperling@oemus-media.de
VERTRIEB/ABONNEMENT
Jenny Panke Tel. +49 341 48474-200 j.panke@oemus-media.de
DRUCKAUFLAGE 40.800 Exemplare (IVW 1/2023)
DRUCKEREI Dierichs Druck+Media GmbH & Co. KG

Frankfurter StraBe 168, 34121 Kassel

Mitglied der Informationsgemeinschaft WISSEN, WaS ZEHLT
zur Feststellung der Verbreitung von Geprlfhe
Werbetragern e.V. Ko Basis -'u:‘-:al dem Vaerbemaris
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EDITORISCHE NOTIZ (Schreibweise ménnlich/weiblich/
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BLOOD

CONCENTRATE DAY

BIOLOGISIERUNG IN DER
REGENERATIVEN ZAHNMEDIZIN

14./15. SEPTEMBER 2023
RADISSON BLU HOTEL FRANKFURT AM MAIN
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Modern Dental Group

o, J} TN, permadental”
&{ " ? AR, ‘\ x;;' 3 ﬁ;} PERMADENTAL DE

m('
¢
-\ ;

|
02822-71330

AL U T

Digitale Prothetik Implantologie Kieferorthopadie
EVO fusion Alle Systeme Alle Platten/Apparaturen
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Schnarchtherapie Bleaching-System Kronen und Brucken
Respire Boutigue Whitening Alle Versorgungsarten

IHR VERLASSLICHER
PARTNER FUR JEDE g
ZAHNTECHNISCHE
LOSUNG!

WEIT MEHR ALS NUR KRONEN UND BRUCKEN

Intra-Oral-Scanner*
3Shape und Medit

*Permadental verarbeitet die Daten
samtlicher gangigen Scanner-Systeme.

KATALOGE:
Inspiration und Information

Fordern Sie kostenlos und unverbindlich Ihre
Wunschkataloge an: www.permadental.de/kataloge
02822-71330 22 | kundenservice@permadental.de




